Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 014/2017-CMA-GVZRS

Acari/RN, 10 de julho de 2017.

À Senhora

MARIA JOSÉ ALVES DANTAS

Secretária Municipal de Saúde de Acari/RN

Assunto: Requisição de informações.

Senhora Secretária,

Venho através do presente solicitar de vossa excelência o envio do nome de

todos os Médicos Veterinário contratado para atender em nosso Município como

também em qual setor está lotado.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

                                         Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br